
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная 
общеобразовательная школа с. Кувшинское 

Санчурского муниципального района Кировской области
П Р И К А З
с.Кувшинское

01.07.2017 г. № 23

Об утверждении политики МКОУ ООШ с.Кувшинское Санчурского 
района Кировской области в отношении обработки персональных

данных

В соответствии с ч. 2 ст. 18.1 ФЗ-152 «О персональных данных» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить политику МКОУ ООШ с.Кувшинское Санчурского 
района Кировской области в отношении обработки персональных данных 
согласно приложению.

2. Опубликовать на официальном сайте МКОУ ООШ с.Кувшинское 
Санчурского района Кировской области политику МКОУ ООШ 
с.Кувшинское Санчурского района Кировской области в отношении 
обработки персональных данных.

3. В соответствии с ч. 1 ст. 22.1 ФЗ-152 «О персональных данных» 
определить директора школы Акалову В.В., ответственным за организацию 
обработки персональных данных в МКОУ ООШ с.Кувшинское Санчурского 
района Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.В.Акалова


